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; Med hensyn til de enkelte krav skal specielt bemærkes følgende: 

Gulvbelægningen, skal være let at renholde. 
Der skal være god tilgang af dagslys til lokalet, og den kunstige belysning skal 

tilfredsstille DS 700. 
Der vil eventuelt blive stillet krav om opvarmning af arbejdspladsen (kan f. eks. 

ske ved strålestrips). 
Lokalet skal kunne ventileres, eventuelt ad mekanisk vej. 
Der bør, under hensyn til nødvendigheden af kontrol med undervognen, ind- 

rettes revisionsgrav (efter gældende regler) eller lift.' 
Der skal være adgang til passende garderobe, toilet med vaskeindretning, even- 

tuelt brusebad med varmt vand. 
' ' Såfremt det under hensyn t i r  arbejdets omfang skønnesnødvendigt, vil der 

kunne stilles krav om spiseplads > , 
Det tilføjes, at direktoratet forventer, at planer til pågældende lokaler ind- 

sendes hertil til udtalelse. ' : V  

. ' . .  P. D. V. ; 

; Skeel. ; 
Til justitsministeriet.: ,;vo i.e.; 홢 

Fra forsvarsministeren er der modtaget følgende skrivelse i besvarelse af et af ud- . 
valget stillet skriftligt spørgsmål, i hvis indhold er gengivet i besvarelsen: 

Forsvarsministe!'Îet København, den 22. februar 1968. > 

I skrivelse af 16. februar 1968 har finansudvalget i forbindelse med gennemgan- 
gen af finanslovforslaget for: 1968-69 udbèdt, sig forsvarsministerens besvarelse af 
følgende spørgsmål: v . 

Ad § 30.1.A.2.22. Forsvarsministeriet. 

Fastholder ministeren de hidtidige planer vedrørende de under 2. Tilgang, 
hr:, 3, omhandlede arealerhvervelser ved Oksbøl? 
Svar: . 

Ekspropriationsforretningerne i Oksbøl er allerede gennemført for så vidt angår 
ca. 2/3 af det areal, der er planlagt eksproprieret i henhold til den gennemførte general- 
besigtigelse af hele det pågældende område. 

Med udgangen af marts måned vil samtlige de arealer, der har tilhørt fast- 
boende i området, være eksproprieret. De resterende ekspropriationer, der udelukkende 
vedrører sommerhusområder, forventes afsluttet med udgangen af indeværende ka- 
lenderår. , 

Da de pågældende sommerhusområder for hovedpartens vedkommende frem- 
træder som mindre enklaver indenfor dét omrade, dér påtænkes anvendt af forsvaret, 
vil en standsning af ekspropriationerne på nuværende tidspunkt kompromittere eks- 
propriationens formål og dermed også forudsætningen i for de allerede gennemførte . . I  
ejendomsafståelser. 
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